
 
DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

                                                                                                                                                                                                                                

 

2022.gada 15.septembrī                                                                                  Nr.586 

                                                                                                                        (prot. Nr.30,  4.§) 

 

Par grozījumu Daugavpils domes 2022.gada 24.februāra lēmumā Nr.75 

„Par kustamās mantas atsavināšanu” 

                                                                     

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 32.panta pirmās daļas 1.punktu,  

ņemot vērā to, ka 2022.gada 17.maijā izsludinātajā izsolē atsavināmā kustamā manta – 

vieglais pasažieru transportlīdzeklis – automašīna „HYUNDAI SONATA”, valsts reģistrācijas 

Nr. HB6300, šasijas Nr.KMHEU41CP8A445915, reģistrācijas apliecības Nr.AF0927204 

(turpmāk – Automašīna) netika pārdota, jo nepieteicās neviens pretendents, un ar Izsoles 

komisijas 2022.gada 14.jūnija lēmumu (protokols Nr.1) izsole atzīta par nenotikušu, Daugavpils 

pilsētas domes Finanšu komitejas 2022.gada 8.septembra sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 

13 (I.Aleksejevs, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, 

N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, 

A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj:  

 

Izdarīt  Daugavpils domes 2022.gada 24.februāra lēmuma Nr.75 “Par kustamās mantas 

atsavināšanu” grozījumu un izteikt 2.punktu šāda redakcijā: 

“2. Samazināt Automašīnas izsoles sākumcenu par 20% un noteikt izsoles sākumcenu 1280 

EUR (viens tūkstotis divi simti astoņdesmit eiro) apmērā bez PVN 21%.”. 

      

Domes priekšsēdētājs                         (personiskais paraksts)                         A.Elksniņš 

 


